2020-12-1

No.20-059

報道関係各位

ライオンズが初めてプロデュースするブッフェレストラン

「LIONS DINER BIGFLAG」
12/7(月)「グランエミオ所沢」内にオープン！

50種類以上の料理を楽しみながらライオンズの試合をライブ観戦！

株式会社西武ライオンズ（本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：居郷 肇）では、2020年 2月 25

日(火)および 8月 28日(金)に発表いたしました通り、所沢駅東口の商業施設「グランエミオ所沢」内

に、当社がプロデュースする初めてのブッフェレストラン「LIONS DINER BIGFLAG(ライオンズ

ダイナー ビッグフラッグ)」を開業する準備を進めてまいりましたが、この度、オープン日時が 12月

7日(月)、11時に決定いたしましたのでお知らせいたします。

詳細は下記の通りです。

記

「LIONS DINER BIGFLAG」は、常時 50種類以上の料理がブッフェ台に並び、お好きな料理や

ドリンク、デザートなどをお召しあがりいただけます。料理はカレーやパスタ、サラダバーなどのご

用意はもちろんですが、何通りもの組み合わせでお好みに応じてお召しあがりいただけるハンバーガ

ーが当店の自慢です。パテは主に国産の牛肉や豚肉を使用し、バンズは数種類の味をお楽しみいただ

けるように小ぶりなサイズもご用意しています。ハンバーグや厚切りベーコン、アボカドやチーズな

ど、さまざまな具材を組み合わせて、自分だけのオリジナルハンバーガーを創作してください。

 また、店内には 122席(※1)の客席、大型スクリーン、モニター13台を設置しており、ホーム・ビジ

ターを問わず、一軍公式戦開催日にはまるで球場にいるかのような臨場感でダイナミックな野球観戦

をしながらお食事をお楽しみいただけます。

さらに、団体でのご利用に加え、イベントやパーティーでの貸し切りもできるほか、「LEGEND

ROOM」と称した個室もご用意し、1980年代～90年代の黄金期の写真やユニフォームを展示してお

り、8名～10名さまでご利用いただけます。ライオンズファンはもちろん、西武線沿線にお住まいの

方々やファミリーでのご利用にもおすすめです。

12月 7日(月)のオープン初日は、公式マスコットのレオ・ライナや公式パフォーマーの bluelegends

も駆け付けます(※2)。

※1.新型コロナウイルス感染症の感染防止の観点から、当面の間席数を 80～90席程度に減らして営業いたします。

※2.ツーショット写真やハイタッチなどのファンサービスは実施いたしません。

LIONS DINER BIGFLAG店内 ブッフェのイメージ

【辻󠄀 発彦監督コメント】

 LIONS DINER BIGFLAGがついに

オープンします。どれもおいしそうな

メニューが揃っていますが、その中で

もハンバーガーがおすすめというこ

とで、いかにも豪快なライオンズらし

いなと思いました(笑)。ぜひ来シーズ

ンはビジターの試合の際にもここで

応援していただけたらうれしいです。

【LIONS DINER BIGFLAG 概要】

■オープン日 2020年 12月 7日（月）、11:00

■場   所 埼玉県所沢市くすのき台 1－14－5 グランエミオ所沢 3F

西武新宿線、西武池袋線 所沢駅直結

■電 話 番 号 （04）2941-2926 ※オープン後開通

■営業時間・料金

〇一軍公式戦開催日

・営業時間 11:00～22:30 (最終受付 20:30)
※試合日において、試合終了時刻が閉店時間を過ぎた場合、試合終了まで営業する予定です。

・料  金 大人 1,980円、小学生 990円、幼児(3～6歳)500円、シニア(65歳以上)1,700円
※ドリンクバー付き、2時間制、アルコール飲み放題別途+1,500円

※延長料金＋500円(30分ごと)  ※価格はすべて税抜です。

〇一軍公式戦非開催日

   ・営業時間 ＜ラ ン チ＞11:00～17:00 (最終受付 15:00)

＜ディナー＞17:00～22:30 (最終受付 20:30)

・料  金 ＜ラ ン チ＞大人 1,980円、小学生 990円、幼児(3～6歳)500円、

シニア(65歳以上)1,700円

＜ディナー＞大人 2,980円、小学生 1,490円、幼児(3～6歳)800円、

シニア(65歳以上)2,500円
※ドリンクバー付き。ランチ、ディナーともに 2時間制。価格はすべて税抜です。

■オープン特典 12月 7日(月)～13日(日)の期間中、各日先着 200名さまに「Leolutionリユース

カップ」をプレゼント(ランチ 100名／ディナー100名)

 ■運営会社 株式会社ビッグミート（本社：埼玉県富士見市、代表：神宮 猛）

公式ウェブサイト：https://www.big-meat.jp/

※新型コロナウイルス感染症感染対策について

・お客さま入店時に検温、手指消毒を実施

・ブッフェ台から料理を取る際にビニール手袋の着用を呼びかけ

・離席時にはマスクの着用を呼びかけ

・ブッフェ台にスニーズガード(飛沫ガード)を設置

・トング、レードル(おたま)をお客さまのご使用ごとに消毒済みのものと交換

※備 考

・LEGEND ROOMは事前予約制です。ご利用の前日までにお電話でご予約ください。

・LEGEND ROOM はブッフェではなく、ステーキを中心としたコース料理のご提供になります

(おひとりさま税抜 4,000円～ ※ドリンク代別途)。

・当面の間、ご予約の受付は LEGEND ROOMのみに限ります。

LEGEND ROOM

https://www.big-meat.jp/

【ブッフェメニュー抜粋】

【お客さまのお問合せ先】

埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター TEL．（0570）01-1950（平日 10時～18時）

各種ハンバーガー ステーキ

パスタ ロコモコ

サラダ 各種フライ

各種デザート Leolutionリユースカップ(全 6種)

※写真はすべてイメージです。